



GRUPPO IDRICO RUBY 45-55

WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO

0110-20 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
1		20102430 20102440	1	TUBO ACQUA DESTRO RUBY 45 TUBO ACQUA DESTRO RUBY 55	WATER PIPE RIGHT WATER PIPE RIGHT	TUBE D'EAU DROITE TUBE D'EAU DROITE	WASSERROHR RECHTS WASSERROHR RECHTS	TUBO DE AGUA DERECHO TUBO DE AGUA DERECHO
2		62340180	2	GHIERA FILETTATA 3/8"	RING NUT	EMBOUT	NUTMUTTER	TUERCA ANULAR
3		61301002	2	OR 2037 (9,25x1,78) NBR	RING	ANNEAU	RING	ANILLO
4		60211006		DADO M10 H6 5589	NUT	ECROU	MUTTER	TUERCA
5		V0110008		ASSIEME TAPPO SCARICO Ø 39	EXHAUST PLUG ASSEMBLY	BOUCHON VIDANGE COMPLET	ABLASSPFROPFEN KOMPLETT	TAPÓN DESCARGA COMPLETO
6		60310002		ROSETTA 10,5x21x2 UNI 6592	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
7	OPT.	47532020	1	ELETTRIVALVOLA COMPLETA	SOLENOID VALVE ASSEMBLY	ELECTROVANNE COMPLETE	MAGNETVENTIL KOMPLETT	ELECTROVÁLVULA COMPLETA
8		20102450		SUPPORTO DISTRIBUTORE	DISTRIBUTION SUPPORT	SUPPORT DE DISTRIBUTEUR	VERTEILERHALTERUNG	SOPORTE DE DISTRIBUIDOR
9		47252010	2	MOLLA A TAZZA 20,4x40x2	CUPPED WASHER	RONDELLE CONCAVE	TELLERFEDER	ARANDELA CONCAVA
10		62370001	1	COLLARE 1/2"	COLLAR	COLLIER	BUNDRING	COLLAR
11		47630520		TUBO Ø 12x320	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
13		47630540		TUBO Ø 12x230	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
14		47630550		TUBO Ø 12x455	HOSE	TUYAU	SCHLAUCH	TUBO DE GOMA
15		62340030	3	PORTAGOMMA CURVO 1/2"x20	BENT FITTING	RACCORD COURBE	SCHLAUCHANSCHLUSS GEBOGEN	EMPALME CURVO
16		62340050	2	PORTAGOMMA DIRITTO 3/8"x12	STRAIGHT FITTING	RACCORD DROITE	SCHLAUCHANSCHLUSS GERADE	EMPALME RECTO
17		62310006	1	RUBINETTO 3/8" F.F.	SOLUTION VALVE	ROBINET	WASSERHAHN	GRIFO
18		60220801		DADO M8 H8 BASSO AUTOBL. UNI7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
19		47900020	1	FILTRO 1/2" F.F. 32 MESH	FILTER	FILTRE	FILTER	FILTRO
20		60110834		VITE M8x75 TE UNI 5737	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
21		20310050	1	LEVA RUBINETTO CORTA	SOLUTION VALVE LEVER SHORT	LEVIER DE ROBINET COURT	HEBEL WASSERHAHN KURZ	PALANCA GRIFO CORTA
22		60305003		ROSETTA 5x15x1,5 UNI 6593-DIN 9021	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
23		60800001	1	SPIILLO Ø 1,8x35 ZINCATO	CLIP	EPINGLE	SPLINT	SPIGA
24		20110500	1	ASTA COMANDO RUBINETTO	ROD SOLUTION VALVE CONTROL	TIGE COMMANDE DE ROBINET	STANGE WASSERHAHN BETÄTIG.	VARILLO MANDO DE GRIFO
25		60190303		VITE Ø 2,9x25 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
26		63409002	1	MICROINTERRUTTORE 16A 3x22 LL	MICROSWITCH	MICROINTERRUPTEUR	MIKROSCHALTER	MICROINTERRUPTOR
27		47001060	2	DISTANZIALE 3,2x7x5	SPACER	ENTRETOISE	DISTANZHÜLSE	DISTANCIADOR
28		61810004	1	MANOPOLA CILINDRICA M6	CYLINDRICAL KNOB	POIGNEE CYLINDRIQUE	ZYLINDRISCHER HANDGRIFF	POMO CILINDRICO
29		47210050	1	MOLLA COMPR. 10,9x1,2x12 INOX	COMPRESSION SPRING INOX	RESSORT DE COMPR. INOX	DRUCKFEDER INOX	RESORTE DE COMPR. INOX
30		60210601		DADO M6 H3 DIN 439 INOX	NUT INOX	ECROU INOX	MUTTER INOX	TUERCA INOX
31		20110190	1	GUIDA ASTA RUBINETTO	GUIDE SOLUTION VALVE ROD	GUIDE TIGE DE ROBINET	FÜHRUNG WASSERHAHNSTANGE	GUIA VARILLO GRIFO
32		60306010		ROSETTA 6x24x2 UNI 6593	WASHER	RONDELLE	UNTERLAGSCHEIBE	ARANDELA
33		47610030	1	TUBO Ø 38,2x750 SCARICO	EXHAUST HOSE	TUYAU DE VIDANGE	ABWASSERSCHLAUCH	TUBO DE DESCARGA
34		61930001	1	FASCETTA STRINGITUBO INOX	CLAMP HOSE WRENCH INOX	COLLIER SERRE-TUYAU INOX	BRIDE SCHLAUCHKLEMME INOX	ABRAZAD. BLOQUEO TUBO INOX
35		20110170	1	TIRANTE TAPPO SCARICO Ø 39	TIE ROD EXHAUST PLUG	TIRANT BOUCHON DE VIDANGE	GESTÄNGE ABLASSPFROPFEN	TIRANTE TAPÓN DESCARGA
36		60604003	1	SPINA ELASTICA Ø 4x20 DIN 1481	SPRING PIN	GOUPILLE ELASTIQUE	SPANNSTIFT	PASADOR ELÁSTICO
37		20110130	1	COPERCHIO TAPPO SCARICO Ø 39	COVER EXHAUST PLUG	COUVERCLE BOUCHON VIDANGE	DECKEL ABLASSPFROPFEN	TAPA TAPÓN DESCARGA
38		20110140	1	FONDELLO TAPPO SCARICO Ø 39	BOTTOM EXHAUST PLUG	FOND BOUCHON VIDANGE	BODEN ABLASSPFROPFEN	FONDO TAPÓN DESCARGA
39		20110150	1	GOMMA TAPPO SCARICO Ø 39	RUBBER EXHAUST PLUG	GOMME BOUCHON VIDANGE	GUMMI ABLASSPFROPFEN	GOMA TAPÓN DESCARGA
40		61820003	1	MANETTA TAPPO SCARICO	LEVER EXHAUST PLUG	MANETTE BOUCHON VIDANGE	HEBEL ABLASSPFROPFEN	PALANCA TAPÓN DESCARGA

GRUPPO IDRICO RUBY 45-55

WATER UNIT ASSEMBLY • GROUPE HYDRIQUE • WASSERGRUPPE • GRUPO HÍDRICO

0110-20 R00

Pos.	S/N	Codice	Q.tà	Denominazione	Description	Description	Benennung	Descripción
41		47900030	1	CARTUCCIA FILTRO (32MESH)	FILTER CARTRIDGE	CARTOUCHE DE FILTRE	FILTREINSATZ	CARTUCHO FILTRO
42		47900040	1	GUARNIZIONE FILTRO	FILTER GASKET	JOINT DE FILTRE	FILTERDICHTUNG	JUNTA DE FILTRO
43		47522010		BOBINA 24V	COIL	BOBINE	SPULE	BOBINA
44		47512040		CORPO ELETTROVALVOLA	SOLENOID VALVE BODY	CORPS D'ELECTROVANNE	KÖRPER MAGNETVENTIL	CUERPO ELECTROVÁLVULA
45		47230040	1	AGGANCIO MANICOTTO	MUFF COUPLER	ACCROCHAGE MANCHON	ARRETIERUNGSMUFFE	ENGANCHE DE MANGUITO
46		60180608		VITE M6x25 TPSEI UNI 5933 INOX	SCREW INOX	VIS INOX	SCHRAUBE INOX	TORNILLO INOX
47		60306002		ROSETTA 6,1x10,5x2,5 ANTIVIBR.	WASHER VIBRATION-DAMPING	RONDELLE ANTIVIBRANT	DÄMMUNGSSCHEIBE	ARANDELA ANTIVIBRANTE
48		60220604		DADO M6H8 AUTOBL. UNI7473 INOX	LOCK NUT INOX	ECROU AUTOBLOQUANT INOX	STOPMUTTER INOX	TUERCA AUTOBLOQUEANTE INOX
49		60222001		DADO M20 AUTOBL. H17 UNI 7474	LOCK NUT	ECROU AUTOBLOQUANT	STOPMUTTER	TUERCA AUTOBLOQUEANTE
50		20102420		TUBO ACQUA SINISTRO	WATER PIPE LEFT	TUBE D'EAU GAUCHE	WASSERROHR LINKS	TUBO DE AGUA IZQUIERDO
51		20102400		DISTRIBUTORE ACQUA	DISTRIBUTOR	DISTRIBUTEUR	VERTEILER	DISTRIBUIDOR
52		20102410		TAPPO DISTRIBUTORE	COVER	COUVERCLE	DECKEL	TAPA
53		47592010	1	CONNETTORE QUADRATO	SQUARE CONNECTOR	CONNECTEUR CARRE	VIERKANTVERBINDER	CONECTOR CUADRADO
54		47800130		GUARNIZIONE ATTACCO ELETTROVALV.	GASKET	JOINT	DICHTUNG	JUNTA
55		60190306		VITE Ø 2,9x9,5 AUTOF. TC UNI 6954	SCREW	VIS	SCHRAUBE	TORNILLO
56	OPT.	20110240	1	CATENELLA TAPPO SCARICO	CHAIN	CHAINE	KETTE	CADENA